
Zarządzenie Nr 3/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 22 stycznia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu, w 
zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Anto^fanusz Piechoski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 3/2018 Wójta G r ^ y z dnia 22 stycznia 2018 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok. 

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana P o zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 625 300,00 0,00 2 625 300,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 300,00 0,00 355 300.00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000.00 3 000,00 8 000,00 

4610 Kaszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000.00 - 3 000,00 27 000.00 

750 Administracja publiczna • '**-*̂ -̂**'''5 029 531,00 0,00 5 029 531,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 256 004,00 -2 800,00 253 204.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 2 800,00 9 200,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powatu) 3 981 600,00 2 800,00 . 3 984 400,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 000.00 3 000,00 182 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 132 000,00 - 4 200,00 127 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 000,00 - 2 000.00 444 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 000,00 2 000,00 88 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 - 2 000,00 36 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 000,00 6 000,00 55 000,00 

801 Oświata i wychowanie ^ĘĘKIKt^ 21 442 078,00 0,00 21 442 078,00 

80101 Szkoły podstawovre 11 680 131,00 - 51 334,00 11 628 797,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 527 782,00 - 1 600,00 526 182,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 797 297,00 - 53 970.00 6 743 327,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 545 223,00 4 236,00 549 459,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474 220,00 -1 000,00 473 220.00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 500,00 1 000,00 35 500,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 599 945.00 148.00 2 600 093,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 060,00 148,00 125 208,00 

80110 Gimnazja 1 554 539,00 52 370,00 1 606 909,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone dc wynagrodzeń 75 123,00 1 000,00 76 123,00 

Strona 1 
BeSTIa 



926 Kultura fizyczna ^Pl3 050,00 0,00 643 050,00 

92601 Obiekty sportowe 475 650,00 220.00 475 870.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00 220,00 1 870,00 

92605 Zadania w zakresie kuftury fizycznej 43 400,00 - 220,00 43 180.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 - 220,00 2 780,00 

Razem: 73 877 406,00 0,00 73 877 406,00 

BeSTia 
Strona 3 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 3/2018 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 22 stycznia 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Załącznik Nr 1 

Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu pomiędzy 
paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celu 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Zmiany te dotyczą następujących wydatków : 

Dział 700 - opłaty za wyłączenie gruntów pod inwestycje gminne; 
Dział 750 - dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników urzędu gminy oraz korekta odpisu 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych; 

Dział 801 - korekta paragrafów wydatków, które wynikły w trakcie wykonywania budżetu; 

Dział 855 - korekta wydatków dotyczących zwrotu świadczeń pobranych nienależnie oraz 
odsetek naliczanych od tych zwrotów; 

Dział 921 - korekta klasyfikacji wydatków związanych z dofinansowaniem biletów wstępu do 
M D K w ramach „Karty Dużej Rodziny"; 

Dział 926 - koszty pochodnych od wynagrodzeń osób sprawujących opiekę nad boiskami 
gminnymi. 

WOJ 

anusz Piechoski 


